

Årsredovisning
för
A H Finance and Support AB
559474-9391

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shayan Shahriari, Verkställande direktör
2026-03-20

Styrelsen för A H Finance and Support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bemanning och rekrytering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 uppvisade bolaget en betydande tillväxt trots en fortsatt utmanande marknadssituation. Antalet kunder mer än fördubblades jämfört med föregående år, vilket stärker bolagets position och skapar goda förutsättningar under 2026. Det nyetablerade affärsområdet inom ekonomi och administration utvecklades starkt under året, till följd av ett ökat strategiskt fokus. Det fokus som lagts på affärsområdet har gett stor effekt och resulterat i att omsättningen ökat markant mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (10 mån)
Nettoomsättning	13 679	3 553
Resultat efter finansiella poster	1 625	-269
Soliditet (%)	73,3	2,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	275 000	-268 750	31 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-268 750	268 750	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			1 324 321	1 324 321
Belopp vid årets utgång	25 000	31 250	1 324 321	1 380 571

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (275 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 250
årets vinst	1 324 321
	1 355 571
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
Återbetalning av villkorade aktieägartillskott	300 000
i ny räkning överföres	55 571
	1 355 571

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-03-06
-2024-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

13 679 370

3 553 239

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

13 679 370

3 553 239

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-9 854 592

-2 642 026

Personalkostnader

2

-2 191 442

-1 175 026

Summa rörelsekostnader

-12 046 034

-3 817 052

Rörelseresultat

1 633 336

-263 813

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

259

121

Räntekostnader och liknande resultatposter

-8 805

-5 058

Summa finansiella poster

-8 546

-4 937

Resultat efter finansiella poster

1 624 790

-268 750

Resultat före skatt

1 624 790

-268 750

Skatter

Skatt på årets resultat

-300 469

0

Årets resultat

1 324 321

-268 750

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

877 935

0

Övriga fordringar

1 686

2 464

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 359

445 558

Summa kortfristiga fordringar

889 980

448 022

Kassa och bank

Kassa och bank

992 311

682 750

Summa kassa och bank

992 311

682 750

Summa omsättningstillgångar

1 882 291

1 130 772

SUMMA TILLGÅNGAR

1 882 291

1 130 772

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 250	275 000
Årets resultat		1 324 321	-268 750
Summa fritt eget kapital		1 355 571	6 250
Summa eget kapital		1 380 571	31 250
Långfristiga skulder			
	3		
Skulder till koncernföretag		0	525 000
Summa långfristiga skulder		0	525 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 405	7 818
Skatteskulder		61 509	0
Övriga skulder		401 943	107 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 863	459 261
Summa kortfristiga skulder		501 720	574 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 882 291	1 130 772

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-03-06 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Lån som ska betalas senare än 1 år men inom 5 år	0	525 000
	0	525 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Stockholm

Shayan Shahriari
Shayan Shahriari

2026-03-16